
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Broglia Federico mari
Marangoni Simone

(AA)
Sterza Alessio
Grande Corrado

(AI)
Ferrari Daniele
Cavalleri Giuseppe

(A)
Boselli Alessandro
Avolio Agostino enzo

(A)
Grossi Carlo
Codazzi Mauro

(AA)
Vigentini Matteo
Brevi Cristian stef

(AG)
Marolla Simone
Marolla Luciano

(A)
Bramani Fulvio massim
Bramani Roberto

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Mulina Club S.P.S A.S.D. (Sensas)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

1

1

1

1

1

1

1

2

84,350

48,850

48,600

47,500

31,050

27,950

23,850

59,700

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Tensi - NO
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp Prov Coppie Colpo Laghetto 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica Giornata  COPPIE

Orario

14:55:35

Direttore di Gara

Tamborini Lorenzo

Giudice di Gara

Landonio Fernando



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Peso

9

10

11

12

13

14

15

16

(AG)
Pinto Francesco
Nusdeo Antonio

(AE)
Nespoli Giovanni
Cavagnino Corrado

(AB)
Ferioli Marco
Pietrobelli Oscar

(AF)
Corradino Luca
Corradino Matteo

(AA)
Mora Luca
Giustizieri Gabriele

(A)
Bodini Roberto
Caccia Claudio

(AB)
Galli Marco
Turconi Nikolas

(AA)
Buzzi Pierluigi
Vanzella Alessio

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

2

2

2

2

2

2

3

3

45,600

30,100

23,400

21,000

19,350

14,550

41,350

33,750

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Tensi - NO
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp Prov Coppie Colpo Laghetto 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica Giornata  COPPIE

Orario

14:55:35

Direttore di Gara

Tamborini Lorenzo

Giudice di Gara

Landonio Fernando



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Peso

17

18

19

20

20

22

23

24

(A)
Bambini Mattia
Malengo Gabriele

(AF)
Dal Tin Fabrizio
Cauduro Mauro

(AH)
Sivieri Matteo
Vescovo Claudio

(AC)
Granata Erminio
Orlandi Gabriele

(AC)
Ferrarese Tiziano
Lazzaro Erasmo

(AE)
Pirocco Maurizio
Zuccotto Alberto

(AB)
Degani Cesare
Rigamonti Andrea

(AD)
Giovanardi Angiolino
Mantovani Ivo

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Milo)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

3

3

3

3½

3½

4

4

4

21,100

11,550

11,150

11,850

11,850

33,100

28,250

16,450

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Tensi - NO
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp Prov Coppie Colpo Laghetto 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica Giornata  COPPIE

Orario

14:55:36

Direttore di Gara

Tamborini Lorenzo

Giudice di Gara

Landonio Fernando



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Peso

25

26

27

28

29

30

31

32

(A)
Rosmini Alessandro
Bogani Paolo

(AC)
Rossi Riccardo
Leggendari Danilo

(AB)
De Maio Michelangelo
Ferrari Marco

(AB)
Brustia Matteo
Corazza Germano

(AA)
Mancino Pasquale
Lamon Faustino

(AD)
Mazzola Giovanni
Iaquilino Giuseppe

(AC)
Gimbelli Gilberto
Passarin Roberto

(AA)
Merli Maurizio
Filini Claudio basil

Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Mulina Club S.P.S A.S.D. (Sensas)

4

4

5

5

5

5

5

5

10,600

7,950

26,000

23,250

13,800

10,000

9,200

5,800

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Tensi - NO
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp Prov Coppie Colpo Laghetto 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica Giornata  COPPIE

Orario

14:55:36

Direttore di Gara

Tamborini Lorenzo

Giudice di Gara

Landonio Fernando


